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Verdskra RML/ 2015

Gjaldskra

Timagjald

Afslattur til bunadargjaldsgreidenda 50%

Saudfjardomar (bunadargjaldsgr.)

Timagjald Timagjald
Saudfjardomar adrir (adilar sem ekki borga bunadargjald)
Timagjald Timagjald
Kaadémar
Utan raektunarstarfs Timagjald
Hrossadomar
Kynbétadémur /fullnadardomur Eining
Hluti an vsk Eining
Fullnadardémur samtals: Eining
Kynbétadémur /skdpulagsddémur eda haefileikadémur Eining
Hluti an vsk Eining
Skopulags eda haefileikad. Samtals: Eining
Annad
Skraningar skyrsluhaldsgagna (bunadargjaldsgr.) Timagjald
Skraningar skyrsluhaldsgagna (adrir.) Timagjald
DNA syni - greining pr. syni
DNA syni - greining/forgangur pr. syni
DNA-synataka Timagjald
Ormerking Timagjald
Azetlanagerd (bunadargjaldsgr.) Timagjald.
Aztlanagerd (adrir.) Timagjald.
Umsyslugjald vegna hey og jardvegssyna pr. 1Syni
Umsyslugjald vegna hey og jardvegssyna pr. 2-7 syni
Akstur (adrir en bunadargjaldsgreidendur) pr. km
Komugjald v/heimséknar -bunadargj.g Eining
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an vsk

12.000 kr.
6.000 kr.

6.000 kr.

12.000 kr.

6.000 kr.

14.751 kr.
2.210kr.
16.961 kr.

11.389 kr.
1.377 kr.
12.766 kr.

6.000 kr.
12.000 kr.

6.500 kr.
18.000 kr.
6.000 kr.
6.000 kr.

6.000 kr.
12.000 kr.
1.000 kr.
500 kr.

116 kr.
5.000 kr.

M/vsk
14.880 kr.
7.440 kr.

7.440kr.

14.880 kr.

7.440kr.

18.290 kr.

20.500 kr.

14.123 kr.

15.500 kr.

7.440kr.
14.880 kr.

8.060 kr.
22.320kr.
7.440kr.
7.440kr.

7.440kr.
14.880 kr.
1.240 kr.
620 kr.

6.200 kr.
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